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Húsvéti körforgalom 
TuriszTikai láTványosság is   

Éppen a körforgalom húsvéti díszítését 
fotóztam, amikor  arra lettem figyel-
mes, hogy egy autó már a harmadik 
körét rója. A tavaszi melegben a lehú-
zott ablakokból gyerekek lelkendezése 
hallatszott, a negyvenes apuka pedig 
zavartan kiszólt, hogy „nem hibban-
tunk ám meg, csak a gyerekeknek 
nagyon tetszik a díszletük.” Bizonyá-
ra sokan vagyunk így, hogy nagyon 
tetszik a díszlet, az ötlet, és köszönet 
érte azoknak, akik gondoskodtak 
arról az idén is, hogy külsőségekben 
is megjelenjen a húsvéti ünnepkör, 
melynek szimbolikus jelei  a körforga-
lom szökőkútjának párkányát díszítik 
az evangélikus templom mellett, így 
lelkünkben megszólalnak a harangok 
is, melyek húsvét igazi jelentőségére 
figyelmeztetnek. 
Fontné Fehér Ildikó, Fodorné dr. 
Schiszler Terézia és Trepák Icu keze 
munkáját dicséri a kis mesebirodalom, 
mely idegenforgalmi látványosságnak 

is minősül, főként ha arra gondolunk, 
hogy legalább hét-nyolcezer autó for-
dul meg itt naponta. Áldott húsvéti 
ünnepeket!                                            -é-

Emlékezés Fülöp Jenőre
1945. június 17-én született a Vas me-
gyei Nagysitkén. Két évtizeden keresz-
tül Gödöllőn élt szüleivel és két test-
vérével. 1970-ben lett választott hazája 
Soltvadkert, házasságkötése révén. Két 
lány és egy fiúgyermek édesapja volt. 
Az 1980-as évek második felétől aktí-
van részt vett a vadkerti közéletben. A 
2000-es évek elején, fia, Dávid révén 
hat éven keresztül támogatta a birkó-
zó sportot. 2002-ben többek közt az ő 
aktív közreműködésével megalakult 
a Soltvadkerti Német Nemzetiségi 
Önkormányzat, amelynek haláláig fo-
lyamatosan megválasztott képviselője 
és másfél cikluson keresztül elnöke is 
volt. 2003-ban – már elnökként – ő 
honosította meg a sokáig népszerű 
„Bierabend”-eket, amely a német 
kultúrát és hagyományokat ápoló 
embereket hozta össze egy asztaltár-
sasághoz negyedéves rendszerességgel. 
Az ő nevéhez fűződik több jelentős 
pályázati siker, így például a Német-

ország belügy-
minisztériuma 
által 2010-ben 
kiírt pályázaton 
elnyert mik-
robusz (amely 
a város szol-
gálatában áll ma is, mint ta-
nyagondnoki szolgálatot ellátó 
gépjármű), életmentő defibrillátor, 
valamint több, közösségi használatra 
bocsátott számítógép. Mindig fontos-
nak tartotta a német nyelv oktatását, 
ezért is alakított ki jó kapcsolatot a 
helyi evangélikus óvodával és álta-
lános iskolával. Az intézmények né-
metnyelv-oktatási tevékenységéhez 
az ő kezdeményezésére rendszeresen 
biztosította támogató segítségét a 
Soltvadkerti Német Nemzetiségi Ön-
kormányzat.
Emléke örökre velünk marad!
Német Nemzetiségi Önkormányzat/

Légrády

A hulladékszállítással kapcsolatos lakossági felhívás
A térségünkben hulladékszállítással foglalkozó FBH-NP Nonprofit Kft. ügyfélszolgálati irodát tart fenn

az ügyfelek számára, melyek elérhetősége és nyitva tartása az érintett térségben az alábbi:
Kiskunhalas, Szilády Áron u. 5-7.; kedd, szerda: 8.00-12.00 és 13.00-17.00.

Soltvadkert, Polgármesteri Hivatal 13. irodájában a számlázás kiküldése
utáni két pénteken 8.00-12.00-ig.

Hulladékok elhelyezése:
1. Hagyományos fekete kuka heti ürítéssel

2. A lakossági szelektív kuka (sárgafedelű) kéthetenkénti ürítéssel,
     mellé átlátszó zsákban elhelyezett szelektív hulladék is elszállításra kerül

3. A zöld hulladék havonta egy alkalommal kerül elszállításra 

A soltvadkerti hulladékgyűjtő udvarban
(6230 Soltvadkert, 0218/25. hrsz.) az alábbi hulladékok helyezhetők el:

• Papír • Lakossági építési törmelék • Zöldhulladék • Műanyag • Üveg • Veszélyes
• Elektromos • Fáradt olaj • Autógumi (személyautó) 

A válogatott hulladék ingyen elhelyezhető, a vegyes hulladék elhelyezéséért fizetni kell. 
Vegyes hulladék elhelyezésére Kiskunhalason is van lehetőség

(6400 Kiskunhalas, Alsószállás puszta 0995/12 hrsz.) évi 200 kg ingyenes.

• Vállalkozásból származó gumiabroncs (haszongépjármű, traktor) átvétele:
6400 Kiskunhalas, Alsószállás puszta 0995/12 hrsz. Átvételi díja: 16 Ft/ kg bruttó

• A vállalkozási tevékenységből keletkező hulladék átvétele:
6400 Kiskunhalas, Alsószállás puszta 0995/12 hrsz.

Soltvadkerti hulladék udvar nyitva tartása:
Kedd-péntek: 9:00-12:00 és 13:00-18:00  •  Szombat: 8:00-16:00 

Házhoz menő lomtalanítás
Évi 2 alkalommal ingyenes, előzetes egyeztetést követően. Az ügyfél lomtalanítási igényét a 20/401-9484 

telefonszámon jelezheti az FBH-NP Közszolgáltató Nonprofit Kft. munkatársa felé. Az egyeztetés folyamán 
szükség lesz az ügyfél partnerazonosító számára, mely a számlán megtalálható. A lom elszállításának 

feltétele, hogy az ügyfélnek díjhátraléka ne legyen. 

Lomtalanításon kívül konténer rendelhető, kiszállítás és elszállítás az alábbi díjak szerint:

 Konténer lakossági ürítési díj (nettó) Közületi ürítési díj (nettó)
 5 m3  15.474 Ft/ürítés 5 m3  21.030 Ft/ürítés
 7 m3  21.663 Ft/ürítés 7 m3  29.442 Ft/ürítés

 Konténer napi bérleti díj: Havi bérleti díj:  
 5 m3  2.300.- +Áfa 5 m3  18.797.- +Áfa 
 7 m3  2.300.- +Áfa 7 m3  18.797.- +Áfa 



4

ünnepi

Ma jókor van, holnap késő lesz
Hazádnak rendüleTlenül légy Híve, oH magyar 

A telt ház előtt zajló ünnepi műsor a 
diákok mellett felkészítő pedagógusa-
iknak és a technikai segítséget nyújtó 
közreműködőknek köszönhető, név 
szerint Nyúlné Forgó Máriának, 
Szűcsné Martin Erikának, Dudásné 
Kovács Erikának, Daróczi Csabá-
nak, Darányiné Haris Gabriellának, 
Jaszanovics Zsoltnak, Kubicsek 
Sándornak és Mátyus Lajosnak, aki 
a Soltvadkerti Televízió archív fel-
vételeit ajánlotta fel az ezredfordulót 
követő megemlékezések bemutatása 
céljából. A 6. évfolyamosok műsorát 
követően a Hősök terén, a központi 
parkban az 1848/49-es emlékműnél a 

helyi szervezetek vezetői helyezték el a 
kegyelet virágait hőseinkre emlékezve. 
Temerini Ferenc, alpolgármester ün-
nepi gondolatait korunk polgárainak, 
fiataljainak címezve hangsúlyozta: 
„nagy szükség van ma is, itt helyi 
szinten is, bátor, a saját közösségükért 
áldozatokat vállaló lányokra, fiúkra. 

Szerencsére időről időre megtapasztal-
juk, hogy sok ilyen fiatal él közöttünk, 
akik adott estben képesek fontos 
ügyek mellé állni, segíteni, sőt, önma-
gukat megszervezve, valódi civilként, 
önállóan építeni a helyi közösséget. 
Számítunk rájuk az önkormányzati 
döntéshozatalban is. Egy idő után 
a közélet iránt érdeklődők nem ke-
rülhetik el a felelősségvállalást, nem 
lehet mindig csak a pálya széléről 
bekiabálni.

Sok-sok szempontot, érvet, érdeket 
mérlegelve dönteni kell, és vállalni 
a következményeket. Időt, türelmet, 
alaposságot, kompromisszumkészsé-
get igénylő feladat ez. Kedves fiatalok, 
nincs mire várni!” 

Ugyanakkor fontos, aktuálpolitikai 
megállapításokat is tett, amikor leszö-
gezte: szinte naponta bélyegeznek meg 
bennünket, mert különbséget teszünk 
menekült és illegális bevándorló kö-
zött, óvjuk határainkat, gyökereinket, 
szokásainkat. 

Széplelkű bölcsészek cikkeznek hu-
manizmusról, európai értékekről, 
keresztény erkölcsről, miközben ha 
nem figyelünk oda, éppen ezeknek 
az értékeknek mondhatunk búcsút 
néhány évtizeden belül. 

Irritáló felsőbbrendűséggel írnak a 
sajtószabadság, sőt egyenesen a de-
mokrácia felszámolásáról, talán mert 
szokatlan, hogy egy kicsi, nyugatról 
nézve keleti, vagy inkább balkáni, 
amolyan másodrendűnek tartott eu-
rópai ország, mint Magyarország, 
minden másnál előbbre helyezi nem-
zeti érdekeit. 
Az IMF hitelek elutasítása, a bankadó, 
a telekomadó, a kamatok leszorítása, 
távolról nézve valószínűleg szokatlan 

sőt pimasz lépések. Mi viszont innen 
nézzük a világot, magyarok vagyunk, 
a magyar történelem nagyjaira emlé-
kezünk, magyarul olvasunk verseket, 
még ha tanultunk is idegen nyelveket, 
és egészen biztosan nem vagyunk má-
sodrendű polgárai az uniónak.

Egyébként pedig, amíg az összes ma-
gyar újság megírja, hogy már megint 
megszűnt a sajtószabadság, addig 
talán nincs is olyan nagy baj. 
Amíg az Oscar-díjas filmrendező a 
Magyar Államtól kapott Kossuth-díja 
feletti örömét elsőként a parlament 
előtt tüntető ellenzékiekkel osztja 
meg, majd másfél milliárd forint tá-
mogatást kap a Nemzeti Filmalaptól a 
következő filmjéhez, addig talán nem 
kell temetnünk a demokráciát.
A fiatalokat lelkesítő és tettekre buzdí-
tó gondolatsor végén minden magyar 
polgárnak szóló jókívánsággal, a 12 
pont alapgondolatát idézve köszönte 
meg a figyelmet: Legyen béke, szabad-
ság és egyetértés! 

GH/sé

A Szózat szavaival kezdődött a 
1848/49-es forradalom és sza-
badságharc ünnepi megemlé-
kezése Soltvadkerten a műve-
lődési házban. A Kossuth Lajos 
Evangélikus Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti Iskola 6. 
évfolyamának diákjai a külön-
böző történelmi korok megem-
lékezésein keresztül mutatták 
be, hogyan és miként hajtott 
fejet a magyar nemzet hőseink 
előtt az elmúlt 169 év alatt. 

2017. április elismerő
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Három évtized Isten bölcsőjében 
Tessedik sámuel-díjaT kapoTT az evangélikus egyHázi óvoda vezeTője 

A pedagógusok közül évente egyetlen ember kaphatja meg a 
Tessedik Sámuel-díjat. Olyan szakember, aki az adott évben ki-
emelkedő oktató, nevelő tevékenységet folytatott, nyitott, elköte-
lezett személyiségével, a keresztény életvitel, és a közös európai 
értékrend ápolása terén példát mutatott kollégái, tanítványai, nö-
vendékei, valamint egész környezete számára. 
Ha csak ennyit emelnénk ki az országos rangú díj odaítélésének 
feltételeiből, akkor sem volna kérdés, hogy Lakatosné Hachbold 
Éva, az Evangélikus Egyházi Óvoda vezetője bizony méltán érde-
melte ki a hivatása talán legnagyobb elismerését, amit április ele-
jén vett át. 

A kitüntetés személyre szabott, Éva 
azonban ragaszkodott ahhoz, hogy 
elsőként leszögezze: minden siker és 
eredmény közös, jó csapat, elhivatott 
munkatársak, lelkiismeretes kollégák, 
támogató szülők és hálás gyerekek nél-
kül egyetlen vezető sem lenne képes 
ilyen eredményekre. Olyan eredmé-
nyekre, melyért már kiérdemelte az 
óvoda 20 éves fennállásának évfordu-
lóján a Péterffy-díjat. 
– Leírhatatlan öröm a Tessedik-díj, 
különös érzés egy ilyen – számomra 

„ikonikus” – plakett tulajdonosának 
lenni. A díjra úgy tekintek, mint a 
26 éve eredményesen működő egy-
házi óvodánk elismerésére. Díja ez a 
benne élőknek és munkálkodóknak, 
gyermekeknek, szüleiknek, a nevelő-
testületnek, akik nap mint nap teszik 
szeretettel, elhívatottsággal feladatu-
kat. Köszönöm tehát mindenkinek, 
de elsősorban családomnak, mun-
katársaimnak, akiknek erőt adok és 
akik erőt adnak nekem. Pedagógusi 
munkámat keresztyén szóval élve 

KÜLDETÉS-nek nevezném, mert ez 
több annál, mint hivatás vagy okta-
tó-nevelő munka. Életünk sikerének 
kulcsa az alapokban rejlik. Fogalmaz-
hatnék úgy is, hogy a szülői házban 
megélt lelkiség, az itt kapott tanítások, 
majd az óvodában szerzett értékrend 
és élmény meghatározói egész éle-
tünknek.
Exemplis discimus: a példákból ta-
nulunk... és sok példa volt előttem az 
életem során. Kitűnő tanítómestereket 
kaptam az élettől, akik segítőtársaim 
voltak utamon. Káposzta Lajos es-
peres bizalmából kerültem 1996-ban 
az óvoda élére, és a Tessedik-díj át-
vételével szinte egy napra esett, hogy 
Homoki Pál és a fenntartó presbitéri-
um bizalmából újabb 5 évre kaptam 
megbízást az evangélikus óvoda veze-
tésére. Munkatársaimmal 26 éve már 
több, mint ezer gyermeknél tűztük ki 
célul a következő gondolatot: építsük 
a reánk bízott gyermekek jellemét, 

hiszen nincs eredményesség fegyelem 
nélkül és nincs fegyelem jellem nélkül! 
– mondta összegezve gondolatait, a 32 
éve pályán ténykedő óvónő. Akivel 
persze sok mindenről beszélgettünk. 
Arról, hogy élete legnagyobb örömét 
jelentette a munkájában, amikor elké-
szült az új, európai színvonalú óvoda, 
melynek belső építészeti stílusát ő ál-
modta meg. Persze vannak nehézségek 
is, hiszen a nevelés dolgában nem min-
dig egyezik a szülői és az óvodai elkép-
zelés, ami mindenkor kihívást jelent a 
számára. A valódi csodákat azonban 
a gyerekek adják, akik gazdagítják a 
mindennapokban szeretetükkel, ra-
gaszkodásukkal, amikor kimondják 
az első Szeretlek Évi-t, amikor vissza-
jönnek az iskolából kicsit, és amikor 
pályaválasztás előtt állva hozzá jönnek 
tanácsért, hogy olyan óvó nénik sze-
retnének lenni mint ő. És ez talán még 
a mostani díjnál is nagyobb elismerés.           

-é- 

Az evangélikus ovi kollektívája és az alapokat nyújtó édesanya 

a soltvadkerti evangélikus egyházi óvoda
intézményében az óvodai beiratkozás időpontja:

2017. május 2-től (keddtől) 5-ig (péntekig),
naponta 8-12 óráig

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 2015. szeptember 
1-jétől hatályba lépő rendelkezése szerint a gyermeknek abban 

az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a harmadik életévét betölti, 
a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában óvodai foglal-

kozáson kell részt vennie.
ez a kötelezettség azon gyermekekre vonatkozik, akik 2014.
szeptember 1. előtt születtek, és még nem járnak óvodába.

kérem a kedves szülőket, hogy a beiratkozáskor hozzák magukkal:
• a gyermek születési anyakönyvi kivonatát,
• a gyermek TAJ kártyáját,
• a gyermek nevére kiállított hatósági bizonyítványt,
   vagy lakcímkártyát,
• a szülő (gondviselő) nevére kiállított személyi igazolványt,
   lakcímkártyát!

amit intézményünkben biztosítani tudunk – az óvodai nevelésün-
ket kiegészítő különböző szolgáltatások:
• keresztyén hitre való nevelés
• játékos német nyelvi foglalkozások
• zeneóvoda
• sakk foglalkozás
• ovis-torna
• ovis-foci alapképzés fiúknak és lányoknak
• speciális foglalkozások (logopédia, fejlesztő pedagógia,
   mozgásfejlesztés)

Az óvodás korú gyermekek előjegyzése év közben folyamatosan törté-
nik. Az óvodai felvételi eredményről írásban értesítjük az érintetteket.
Szeretettel várjuk beiratkozáskor a leendő óvodásainkat és szüleiket!

Pályázati felhívás
Soltvadkert Városért Közalapítvány Pályázatot ír ki

a következő célok elérése érdekében:

•  Kulturális és szociális, egészségügyi  tevékenység
•  Oktatási, nevelési tevékenység

•  Közbiztonság és vagyonvédelmi tevékenység
•  Sport tevékenység

•  Nemzetiségi esélyegyenlőséget biztosító tevékenység
•  Környezetvédelmi tevékenység

 
Pályázhat minden soltvadkerti székhellyel bejegyzett egyesület,

civilszervezet, egyház.
A pályázatot Soltvadkert Város Jegyzőjéhez kell benyújtani

(6230 Soltvadkert, Kossuth L. u. 6)

A pályázat benyújtási határideje: 2017. május 2. (kedd)

Pályázat leadásának helye: Polgármesteri Hivatal 6. sz. szoba

Soltvadkert Városért Közalapítvány
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PÁLYÁZATI KIÍRÁS
Soltvadkert Város Önkormányzat a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló”

1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet
Soltvadkerti Művelődési Ház, Könyvtár és Szabadidő Központ részben önállóan működő

igazgató (magasabb vezető) munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
Határozott idejű 3évig tartó közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A vezetői megbízás időtartama: A vezetői megbízás határozott időre, 3 évig szól

A munkavégzés helye: Bács-Kiskun Megye, 6230 Soltvadkert, Kossuth L. u. 10.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
A részben önállóan működő intézmény vezetése, irányítása

Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és juttatásokra a „Közalkalmazottak
jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadóak

Pályázati feltételek:
• Felsőfokú képesítés, könyvtárosi és közművelődési képesítés,

• Könyvtárosi és közművelődési szakember – legalább 5 év feletti szakmai tapasztalat,
• Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
• részletes szakmai önéletrajz, • 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, 

• végzettséget, szakképzettséget igazoló iratok másolata, • az intézmény vezetésére vonatkozó program, 
• pályázó nyilatkozata arról, hogy harmadik személy a pályázati anyagba betekinthet-e, 

• pályázó nyilatkozata, hogy a pályázata nyilvános ülésen történő tárgyalásához hozzájárul-e,
• pályázó nyilatkozata, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes

adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul.

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör legkorábban 2017. július 1. napjától tölthető be.

Magasabb vezető, illetve vezető beosztás ellátására megbízást az kaphat, aki a munkáltatóval közalkal-
mazotti jogviszonyban áll, vagy a megbízással egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt
Dr. Viszkók Zoltán jegyző nyújt, a 70/3309216-os telefonszámon.

A pályázat benyújtásának határideje: 
A kormányzati személyügyi központ honlapján való megjelenés napjától számított 30. nap

A pályázatok benyújtásának módja:
• Postai úton, a pályázatnak a Soltvadkert Város Önkormányzat címére történő megküldésével

(6230 Soltvadkert, Kossuth L. u. 6.). 
Kérjük a borítékban feltüntetni: „Pályázat benyújtása intézményvezetői munkakör betöltésére.

• Elektronikus úton Dr. Viszkók Zoltán jegyző részére a jegyzo@soltvadkert.hu e-mail címen keresztül.

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
A pályázókat az Önkormányzat Köznevelési, Kulturális-, Sport és Egészségügyi Bizottsága személyesen 

meghallgatja, majd az ezt követő Képviselő-testületi ülés dönt a kinevezésről.

A pályázat elbírálásának határideje: 2017. májusi rendes Képviselő-testületi ülés
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: Soltvadkert Város honlapja – 2017. április 8.

A munkáltatóval kapcsolatban további információt a www.soltvadkert.hu honlapon szerezhet. 
A hirdetésre közvetlenül a https://kozigallas.gov.hu oldalon keresztül lehet jelentkezni.

Lili különdíjas lett 

Kiskőrösön, az első Sze-
rencsés Teréz versmondó 
versenyen (az SNI-s gyer-
mekek számára rendez-
ték) Lala Erzsébet Lili, 
Bocskai utcai óvodás 
különdíjban részesült 
Osváth Erzsébet, Tavasz, 
a várva várt c. versével. 
Felkészítő óvónője Bódiné 
Ferenczi Tünde, de Lili mamája is 
sokat segített abban, hogy Lili ilyen 

eredményesen szerepelt. Sze-
rencsés Teréz köztisztelet-

ben álló vezetője volt az 
intézménynek, mely áll-
hatatos munkájának kö-
szönhetően módszertani 
központ lett. 2015-ben 

bekövetkezett váratlan 
halála mindenkit megren-

dített. A szavalóversennyel 
az ő emlékének adózott az iskola 

és a résztvevők.                                          Seva

2017. április

Óvodai beíratkozás
és bölcsődei előjegyzés

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. tv. 8.§ (2.) bekezdése alapján 
a gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a harma-
dik életévét betölti, a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy 
órában óvodai foglalkozáson vesz részt.

Ez a kötelezettség azon gyermekekre vonatkozik, akik 2014. szeptember 
1. előtt születtek, és még nem járnak óvodába.

A köznevelési törvény alapján lehetőség van a két és fél éves gyermek 
felvételére is abban az esetben, ha minden, a településen lakóhellyel, 
ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hároméves és annál 
idősebb gyermek óvodai felvételi kérelme teljesíthető.

A 2017/2018. nevelési évre az óvodai beíratás és a bölcsődei előjegyzés:

2017. május 2-től (keddtől) 5-ig (péntekig),
naponta 8-12 óráig az Arany J. utca 7. sz. alatti
óvoda épületének irodájában lesz.

A beíratáshoz szükség közokiratok, dokumentumok:
• a gyermek személyazonosításra alkalmas, a gyermek nevére kiállított  
 személyi azonosítója és lakcímet igazoló hatósági igazolványa
•  a szülő személyi azonosító és lakcímet igazoló hatósági igazolványa
• a gyermek születési anyakönyvi kivonata, TAJ kártyája
• a gyermek esetleges betegségeit igazoló dokumentumok
• amennyiben gyermekük szakértői véleménnyel rendelkezik, a sajátos  
 nevelési igényről szóló szakvélemény, beilleszkedési-tanulási magatar- 
 tási zavar megállapításáról szóló szakvélemény
• a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményről, tartós betegségről szóló  
 igazolás (ha van ilyen)
• nem magyar állampolgárság esetén, az ország területén való tartózkodás  
 jogcímét igazoló okirat

A bölcsődei előjegyzésre is a fenti időszakban és helyen kerül majd sor.
A gyermek felvételéről az intézményvezető írásban értesíti a szülőket.

Bodahelyi Antalné
intézményvezető

Tájékoztató óvodai 
beíratásról és 

bölcsődei előjegyzésről 
a soltvadkerti 

óvodák és bölcsőde 
intézményében

6230 Soltvadkert, Arany J. utca 7.
Tel.: 06 78/480-760

E-mail: ovodak@soltvadkert.hu
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LED, LCD TV JAVÍTÁS 
1 ÉV GARANCIÁVAL!

Tel.: (H-P 8-18 óráig) 06 30/626 1021
Komlós Zsolt 

lcd-tv-monitor-szerviz.hu

Első Nemzeti Szörpverseny Soltvadkerten 
százegy finomságoT bírálT a zsűri 

Az I. Nemzeti Szörpversenynek adott otthont Soltvadkert március 
végén. Molnárné Kárász Rita, helyi termelő ötletének és szerve-
zői munkájának köszönhetően, az ország minden tájáról hoztak, 
vagy küldtek szörpöket, hogy a szakemberek, a gasztronómiában 
jártas szörpkedvelők bírálata után kihirdessék, kié is lett a leg-
jobb üdítő finomság. 

Százegy minta került az 
ítészek elé, akik sorában 
Gál Péter, a Földműve-
lésügyi Minisztérium 
Eredetvédelemért 
felelős helyettes 
államtitkára is he-
lyet foglalt Szakál 
Lajos, a Magyar 
Gasztronómiai Szö-
vetség életmű díjas 
éttermi mestere mellett. 
De bírálta a szörpöket 
Kunszeri Miklós országos 
borászati főfelügyelő, és még számos 
minisztériumi szaktekintély és helyi 
szakértő, akik sorában köszönthettük 
ifj. Szervánszki Lászlót, a Szent Ko-
rona Cukrászda egyik tulajdonosát, 
valamint Farkas Miklóst, a Schiszler 
Pálinkaház pálinkamesterét, aki 
az előminősítésben is oroszlánrészt 
vállalt Simonyi Zoltánnal együtt. Az 
ugyan meglepő, hogy a gyümölcs-
feldolgozásban első helyen álló me-
gyénkből csak két helyről voltak ször-
pök, pedig az alkalom és a szervezés 
is kiváló volt arra, hogy megismerje a 
nagyközönség is a helyi termékeket. 
Molnárné Kárász Rita köszöntőjét 
követően, a Soltvadkert, sőt Bács-
Kiskun megye jó hírét öregbítő 
programot Rideg László, a megyei 
önkormányzat elnöke nyitotta meg. 
Üdvözlő szavaiban elismeréssel szólt 
a kistermelők által végzett áldozatos, 
kétkezi munkáról, mellyel olyan 
minőséget zárnak palackba, mely 

elképzelhetetlen ipari szin-
tű előállításban. Mint 

mondta, a soltvad-
kerti kezdeményezés 
már jól láthatóan 
garanciát jelent 
arra, hogy jövőre 
még több szörp 
kerül a bírák elé, 

mi több, egyéb, 
gyümölcsökből ké-

szült finomságok ver-
senyére is sor kerülhet, 

mint például a lekvár. 
Magyar gyümölcsök és kivonat alapú 
növények, gyógynövények, kategóriá-
jában mérettek meg a szörpök, melyek 
között a diólevélből, vadszilvából, ho-
moktövisből készült különlegességek 
éppúgy megtalálhatók voltak, mint a 
mindennapos hárs, akácvirág, meggy, 
szőlő, avagy az egészen extrémnek 
mondható kakukkfű, vagy levendula 
és más gyógynövények ízei. 
A zsűri nem csak az ízeket, de a szörp 
állagát, színét, illatát is értékelte, 
valamint górcső alá került a forga-
lomba hozott termékek csomagolása 
is. Az már a kezdet kezdetén látható 
volt, hogy igen erős mezőnyben kell 
dolgozniuk a bíráknak, akik a legki-
válóbb szörpöket a társadalmi zsűri 
elé is elküldték. 
A zsűri döntése alapján az Év szörpje 
2017 a karcagi Kovács Lajos eper 
szörpje érdemelte ki. 
Bács-Kiskun megye élve a lehetőséggel 
Megye szörpjét választott hasonlóan 

a borokhoz és pálinkákhoz. A keceli 
Bóna Angéla kézműves mézes bodza-
szörp bio citromos itala viselheti egy 
éven át a megtisztelő elismerést. A 
program főszervezőjének, Molnárné 

Kárász Ritának több babér is termett, 
hiszen Pitypang szörpje a legkülönle-
gesebb címet, míg Kakukkfű szörpje a 
legjobb gyógynövényszörp díját kapta, 
ezenkívül tizennégy fajta szörpje kö-
zül három aranyérmet, három ezüstöt 
és hat bronzot is érdemelt. A legjobb 
gyümölcsszörp a Budakesziről érke-
zett Mayer szörp Kft. eper finomsága 
lett. A társadalmi zsűri a hejcei Kovács 
István Borsmenta-Citromfű italát tar-
totta a legkiválóbbnak. 
A program háziasszonya és főszer-
vezője, Molnárné Kárász Rita nem 
titkolta meglepetését, hogy ennyi 
nevezés érkezett mindjárt az első 
versenyre. Maga is lelkes  és elismert 
szörpkészítő, aki háziasszonyként 
is kiválóan debütált az első nemzeti 
szörpversenyen, ami nagy médiaér-
deklődésre is számot tartott.

Supka Éva

Farkas Miklós (balra) az előminősítésben is sokat segített

Ifj. Szervánszki László a bírák között

emlékverseny kiskőrösön

Deltamikro Kft.
Tel: 06/20-557-26-56  |  www.deltamikro.hu

KülTerüleTen is!

Korlátlan internet
már bruttó
3 620 Ft-tól!

nincs szükség kábeltévé, vagy telefon előfizetésre!

Lehoczki Ferenc polgármester nagy gondossággal vette szemügyre
a kínálatot és mint mondta a város méltán lehet büszke minden

kezdeményezésre, mely Soltvadkert jó hírét viszi.   
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Középpontban az irodalom 
meseHősök kelTek éleTre az iskolai versenyen 

A zsűrinek igencsak feladata a lec-
két az ifjú mesélő társaság. Gergely 
Binszki Bettina fejlesztő pedagógus, 
Szegediné Huczek Katalin magyar- 
német szakos tanár, Lehockiné Nagy 
Kata óvó néni a Bocskai utcai oviból, 
Dely Zsuzsa igazgatóhelyettes és a 
zsűri elnöke, Nagy János könyvtáros 
hosszú egyezkedés során hozta meg a 
döntést.
Különdíjat kapott Trunk Zsófi 2. b és 
Matos Virág 3. b osztályos tanuló.
Minden évfolyamban egy első helye-
zettet választottak: az elsősök között 
Vida Dorka, a másodikosok között 
Maczelka Boróka, a harmadik évfo-
lyamban Tóth Anna, a negyedikben 
pedig Rideg Réka lett a győztes.
Furákné Tóth Ildikó értékelte az is-
kolai rajzversenyt, melynek a legjobb 
alkotásaiból kiállítást rendeztek a 
folyosón.
Különdíjban részesült Pálinkás Teofil 
2. c és Biró Nóra 3. a osztályos diák.
•	1.	hely:	Szabó Anett 1. b, Ficsor Kar-
ina 2. c, Bernhardt Anna 3. b, Deák 
Dóra Katalin 4. c
•	2.	hely:	Suhajda Kincső Anna 1. b, 
Havic Maja 2. c, Szekér Vivien 3. c, 
Gszelmann Edvárd 4. b
•	3.	 hely:	 Frittmann Eszter 1. c, 
Frittmann Áron 2. b, Sörös Laura 
3. b, Karsai Márk Szilárd 4. a

A nevező gyerekeknek, felkészítőik-
nek köszönettel tartozunk a szebbnél 
szebb alkotásokért. Az idei tanévben 
a harmadikos és negyedikes diákok 
többfordulós komplex irodalmi ver-
senyben is összemérték tudásukat. 
Az eredményhirdetésre felkérték a 
verseny szervezőit, Fejesné Császár 
Éva és Dobszai Ildikó tanítókat.
•	 1.	 hely:	 Nagy Maja 4. b, Kriszt 
Ármin 4. c.
•	 2.	 hely:	 Biró Nóra 3. c, Madácsi 
Fédra 3. c, Tóth Anna 3. c, Kuncz 
Hanna 4. a, Barcsik Ildikó 4. b, Rideg 
Réka 4. b
•	 3.	 hely:	 Bonti Mirtill 3. b, Nagy 
Milán 3. c, Windecker Ákos 3.c, Péter-
Szabó Hédi 4. b, Kiss Balázs 4. c

„Születésnapodra szeretettel!” címmel irodalmi versenysoroza-
tot rendeztek az iskola alsó tagozatában. Két nagy költőnk, Csu-
kás István és Lázár Ervin 81 évvel ezelőtt született. Így az általuk 
életre keltett Pom-pom, Süsü, Mirr-Murr, a nagy Ho-ho-horgász, 
Mikkamakka meséi által szórakoztak az egybegyűltek.

Remek kapcsolatot ápol iskolánk a 
szomszéd nagyváros, Kiskunhalas 
egyházi fenntartású középiskolájával. 
Az idén tovább erősítettük a barátsá-
got a Szilády Áron Gimnáziummal, 
amikor húsz hetedikes tanulónk láto-
gatást tett Bak Bálint – volt tanulónk 
– Buborékok című előadásán. A tár-
saság rész vett egy izgalmas kísérlete-
zésen az iskola természettudományos 
laborjában. A csoportot Csápekné 
Deli Helga és Dudásné Kovács Erika 
tanárnő kísérte el. Hasonló témában 
tett látogatást a fent említett oktatási 
intézményben a 7. b-s csapat is. Őket 

Hegyiné Szanádi Adrienn kalauzolta 
egy természettudományos napon. 
Volt, aki biológia, fizika, kémia vagy 
földrajz tantárgyakon vettek részt, 
valamint a tantárgyakhoz kapcsolódó 
kísérleteket végeztek.
Hüllőbemutató és ásványkiállítás 
bővítette az ismeretátadás palettáját 
iskolánkban március 9-10-én. Szüne-
tekben és természettudományos órá-
kon testközelből tanulmányozhatták a 
diákok a hüllőket, rovarokat, pókokat. 
A kiállító frappáns előadással kötötte 
le a diákok figyelmét, sok érdekességet 
osztott meg körükben.   

Természettudományok
testközelből

A jövőt a fiatal tehetségek építik 

Az Árpád-kori Magyarország témájá-
ban mélyedtek el azok a nyolcadikos 
lányok, akik március 17-én Bonyhá-
don az országos döntőn képviselték 
iskolánkat, és egyben városunkat. 
A Gillich Bettina, Bíró Dóra és Lipka 

Eliza alkotta csapat a többfordulós, 
evangélikus iskolák részére meghirde-
tett történelmi versenyen tisztességes 
nyolcadik helyen zárt. Felkészítőjük 
Szabadiné Viszmeg Erzsébet.  

Nmeli

Országos döntőn jeleskedtek 

Érdemes szépen beszélni 

Három kategóriában hirdettek ver-
senyt. Népdaléneklésben alsó tagoza-
tos, egyéni kategóriában Gszelmann 
Edvárd és Révész Kolos 4.a osztályos 
tanulók képviselték iskolánkat. 
Darányiné Haris Gabriella tanárnő 
készítette fel a versenyzőket. A fiúk 
produkcióját ezüst minősítéssel jutal-
mazta a zsűri.
Versmondásban is remekeltünk. Is-
kolánkat Kubas Panna Eleonóra és 
Martin Péter képviselte. Szegediné 
Huczek Katalin tanárnő készítette fel 
mindkét versenyzőt. A kötelező vers 
(Petőfi Sándor: Mi volt nekem a sze-
relem?) után egy szabadon választott 
Petőfi-verset is el kellett szavalnia a 
versenyzőknek. Kubas Panna Eleonó-
ra A puszta télen, Martin Péter pedig a 
Távolból című verset választotta. Pan-
na 1. helyezést, Péter 3. helyezést ért el.
Képzőművészeti és iparművészeti ka-

tegóriákban a szerelem témakörben 
szabadon választott technikával alkot-
hattak a diákok. A zsűri közel 200 mű 
közül választotta ki a győztes alkotá-
sokat. Az alsósok között minden díjat 
vadkertiek hoztak el. Kurcz Maja, 
Szabó Gréta, Pető László sorban első, 
második és harmadik lett. 

Lehoczki Lilla Anna különdíjban 
részesült. Felkészítő tanáraik: Hollós 
Ágnes, Kárászné Németh Anita és 
Furákné Tóth Ildikó volt. A felsőben 
is soltvadkerti győzelem született: 
Vízi Dóra első lett. Iparművészeti ka-
tegóriában Tápai Máté és Font Anikó 
munkáját értékelte a legszebbnek a 
zsűri. Felkészítő tanáruk Furákné 
Tóth Ildikó.
A Petőfi Emlékmúzeum kiállítás kere-
tében mutatta be a legügyesebb alko-
tásokat, köztük számos vadkerti diák 

munkáját. Többek között Fekete Réka 
Renáta és Király Emese, Virág Nóra, 
Pálinkás Teofil, Petrovszky Réka, 
Nagyapáti István, Kovács Dorián 
rajzait, Zöldág Dorina és Varsányi 
Laura textilmunkáit, Szekér Szonja 
és Győri Zsófi csempeképeit, illetve 
Kukla Naomi, Kelemen Kevin, Ádám 
Dóra, Virág Nóra, László, Etelka, 
Nagy Panna, Tóth Nikolett, Tóth 
Anna kerámia alkotásait.

Munkatársunktól 

2017. április2017. április

Szép magyar beszéd versenyen is 
jeleskedtek diákjaink. Az 5-6. évfo-
lyamosok korcsoportjában Suhajda 
Csenge Dorina első helyezést ért el. 
A 7-8. osztályosok között Gillich 
Bettina előadását értékelte a zsűri a 
legjobbnak, így ő képviseli a térséget 
az országos döntőben. Felkészítő ta-
náraik Gurzó Lászlóné és Szegediné 
Huczek Katalin.

A Kiskőrösi Petőfi Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, 
Gimnázium és Szakgimnázium februárban 10. alkalommal hívta 
versenyre a kistérség művészeteket kedvelő általános és középis-
kolás diákjait.

www.iskolasoltvadkert.hu

Szavalatból is jeleskedtek 
Evangélikus iskolák között szerveztek 
szavalóversenyt az orosházi tanárok, 
mely döntőjében két diák képviselte 
városunkat. Nagy Norbert és Szeg 
Dorottya a helyi szavalóverseny győz-
teseiként kaptak lehetőséget, hogy 
megmutassák tehetségüket a vidéki 
színpadon. A két vadkerti diák kate-
góriájában 15 versenyző volt. A magas 
rangú vetélkedésről Nagy Norbert 
helyezés nélkül, míg Szeg Dorottya 
különdíjasként tért haza.
Dorottya ekképp konstatálta a történ-
teket.
– Két verset kellett előadnunk. Kölcsey 
Himnuszát és egy szabadon válasz-
tott művet. Annak ellenére, hogy a 
magyar nemzet legrangosabb versét 

15-ször hallgattuk végig, mégsem volt 
unalmas. Számtalan egyéniséggel, 
hangsúllyal és átéléssel találkoztunk. 
A szabadon választott művek között 
színes volt a paletta, mindenki magá-
hoz illő verset választott, legalábbis a 
zsűri így értékelte. Külön öröm, hogy 
szavalatainkat az ítészek az utóbbi 
három-négy év legmagasabb színvo-
nalú előadásának nevezték. Az pedig 
csak fokozta a büszkeségünket, hogy 
előadásomat különdíjban részesítette 
a szigorú szakértői gárda.

A vadkerti versmondókat Gurzó 
Lászlóné és Szegediné Huczek Katalin 
készítette fel.

nmeli

Verselj Soltvadkert! 

A prózamondó verseny különdíjasai

A prózamondó verseny résztvevői

A rajzverseny díjazottjaiA vetélkedő első helyezettjei

Keresd a piros masnikat városszerte!
József Attila születésnapja a magyar 
költészet napja. 
Április 11-én ennek örömére és tisz-
teletére nagyszabású versajándéko-
zást szervezünk. Küldd be kedvenc 
versedet az alábbi e-mail-címre, vagy 
vidd be a könyvtárba április 10-ig, és 
írd mellé a neved is, hogy aki megta-
lálja, tudja, kitől kapta ajándékba. A 
beküldött verseket kinyomatjuk, és 
egy piros szalaggal átkötve a városban 
elhelyezzük. Fákon, padokon, oszlopo-
kon, köztereken, hogy aki megtalálja, 
részesüljön a versek szépségének örö-
mében, üzenetében!
A verseket a korosvers@gmail.com 
címre várjuk! 
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A hagyományos Tavaszköszöntő fesz-
tiválon megtöltötték a színházterem 
sorait a vendégek, akik között persze 
nem csak kerek évfordulósok ültek, 
hiszen amint azt Lehoczki Ferenc 
ünnepi gondolataiból kiderült, 48 főt 
köszönt a város 80. születésnapján.  
És ha már a statisztikáknál tartunk a 

hetvenkedők táborát 77 fő gazdagítja. 
A hatvan évesekből 93 főt tartanak 
nyilván és negyven olyan polgárt 
tisztelhetünk városunkban, akik 90 
év felettiek. Tízen töltik be ebben az 
esztendőben a 90. életévüket. Az eddig 

legidősebb, köztiszteletben álló Csővá-
ri Gyuri bácsitól néhány hete vettünk 
végső búcsút. Az Ő elvesztésével, a 97 
éves Szamosi Józsefné és Eifert Fe-
rencné lettek Soltvadkert legidősebb 
lakói. Isten tartsa meg őket gondviselő 
szeretetében, hiszen múltunkat, gyö-
kereinket hordozzák. Többek között 
ezt is hangsúlyozta köszöntőjében 
Lehoczki Ferenc, aki nagyrabecsü-
lését fejezte ki azért az áldozatos 
munkáért, amit időseink a városért, 
a családjukért tettek egy életen át. A 

tavaszköszöntő műsor folytatásában 
Szabó István előadóművész szórakoz-
tatta a nagyérdeműt, világslágerekkel, 
filmzenékkel, operett-részletekkel. 

Előadásának különlegességét azt adta, 
hogy pánsípon játszott, mely igen rit-
kán alkalmazott hangszer. A művészt 
a világ tíz legjobb pánsíposa között 
tartják számon, vadkerti közönségé-
nél is óriási sikert aratott. A program 
szeretetvendégséggel zárult. 

- sé - 

példamutató
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Tavaszköszöntő, igazi tavaszban 
a nyolcvanévesekeT ünnepelTe a város az eszi szervezésében

Igazi, napfényes délután  várta az ünnepelteket a művelődési ház-
ban, ahol Frank Worm Klára, az egyesített szociális intézmény 
munkatársa köszöntötte azokat a soltvdkerti szépkorúakat, akik 
idén töltötték, vagy töltik a 80. születésnapjukat. 

2017. április2017. április

Átértékelt idő, avagy a mozgás hatalma
udvarHelyiné kriszTa: minden siker egy dönTéssel kezdődik és kiTarTással valósul meg

– Hol jobban, hol pedig kevésbé, de 
mindig csináltam valamit – meséli 
hosszas unszolás után, mert azért az 
hozzátartozik az igazsághoz, hogy ne-
hezen állt kötélnek. – Amíg kisebbek 
voltak a gyerekeim, inkább otthon tor-
náztam, viszont olykor a motivációm 
alábbhagyott, könnyebben találtam 
kifogást arra, hogy miért nem.
Ahogy idősödik az ember, átértékel 
dolgokat, többek között a 
mozgás, az egészség a 
magunkra fordított 
idő, úgy együtt, tehát 
az „énidő” előtérbe 
kerül. Ülőmunkát 
végzek, sokat ülök 
az íróasztalnál 
számítógép felett 
görnyedve, fájni 
kezdett a hátam, 
nem éreztem jól ma-
gam a bőrömben, sok volt 
a napi feszültség, így döntöt-
tem el, hogy elkezdek edzeni.

 ▶ Ez, ha jól tudom, nem a futással 
kezdődött.
– Sok mindent kipróbáltam, de a 
spinningnek szerelmese lettem. Ez a 
szobabiciklizés egy specifikus fajtája, 
amelyet képzett spinning edző, Kissné 
Ország Dóra irányítása alatt végzünk. 
A kardio edzésekhez tartozik, sokan 
az aerobichoz hasonlítják, mert zenére 
és egy tréner útmutatásai alapján zaj-
lik a mozgás. Jó a társaság, a zene, és 
megajándékoz a kikapcsolódással.

 ▶ Mikor kezdted el intenzíven művelni?
– Már több mint egy éve heti kétszer 
tekerem a pedált. A futást is ez hozta 
vissza az életembe. Az edzőtársak kö-
zül is többen futnak rendszerességgel, 
meg kicsiny városunkban is sok futó 
van. Inspiráló, ahogy készülnek egy-
egy futóeseményre. Tavaly nyáron 
jött az ötlet, hogy én is kipróbálom az 
erőnlétem egy kicsit hosszabb távon, 
mint a Büdös-tó körül egy-egy kör, így 
a Bormaraton Tázlár-Soltvadkert sza-
kaszára beneveztem, a barátokkal és 
a nagyfiammal együtt elindultam és 
le is futottam. Ez doppingolt annyira, 
hogy arra az elhatározásra jutottam 

és a bakancslistámra felvettem egy 
félmaraton lefutását. 

 ▶ Azért ezek nem kis lépések, és edzeni 
is jobban kell.
– Nekem mindig kell valami, ami 
fenntartja az érdeklődésem, ösztönöz 
a még továbbra. Kihívást jelentenek a 
különböző futó rendezvények, ame-
lyekből már nagyon sok van ország-
szerte.  Benevezni, elindulni teljesen 

lázba hoz. 
 ▶ A budapesti Zúz-

mara fesztivál befutó-
iról készült fotókon 

találtalak meg, 
ahol 10 kilométert 
zavartál le, és az 
506 indulóból 255. 
helyen értél célba.
– Óriási élmény 

volt a számomra. 
Ilyenen még sosem 

vettem részt, de már ér-
tem a többi futót, hogy miért 

is áldoznak egy-egy versenyre való 
benevezésre. Egyrészt egy közösség-
ben vagy a magadfajta kicsit őrült 
emberekkel, közös bemelegítés, rajt, a 
távon végig szurkolók, a beérkezésnél 
név szerint köszöntenek. Ez egy plusz 
ajándék azon a jó érzésen felül, hogy 
önmagad legyőzöd, elérted a kitűzött 
célt.

 ▶ Mi a további terved, célod? 
– Apránként szeretnék eljutni a 21 
km, szintidőn (2 óra 30 perc) belüli 
teljesítéséig,  Ebben az évben még több 
10 km-es futás vár rám, pl a Vivicittá, 
Tihanyi futófesztivál, hogy csak néhá-
nyat említsek.

 ▶ Csak fejet hajtani tudok előtted, de 
hogy csinálod mindezt munka és család 
mellett? 
– A családom támogat, hiszen ők is 
élvezik az előnyeit, mivel sokkal türel-
mesebb vagyok. Látják, hogy jobban 
érzem magam a bőrömben, kevesebb 
a feszültség, a futás közben kitisztul 
a fejem, így könnyebb velem az élet – 
nevet Kriszta. – A gyerekeimnek pedig 
ez is egy jó példa: van, hogy velem fut-
nak, főleg a legkisebb.

Soltvadkerten a futóközösség is össze-
tartó, figyelnek egymásra, a kezdőket 
biztatják és a haladókra is odafigyel-
nek, szurkolnak egymásnak, ezt is 
nagyon jó dolognak tartom, hiszen 
sokat lehet tanulni a másiktól.

 ▶ Ezek szerint a sportot, a mozgást 
bármikor el lehet kezdeni? 
– A mozgás nincs korhoz kötve. Va-
lahol ezt olvastam: „Minden siker 
egy döntéssel kezdődik, és KITAR-
TÁSSAL valósul meg!” A változásnak 
semmi köze az életkorhoz, a hozzá-
állásodon, az elhatározásodon múlik 
minden. 
Kívánom mindenkinek, hogy tapasz-
talja meg a mozgás örömét és lelje meg 
az ebben rejlő boldogságot is!

Supka Éva 

Az önkormányzat adócsoportjának főtanácsosa a meglepeté-
sek embere. Háromgyermekes anyaként ült iskolapadba és szer-
zett diplomát, újabban pedig a kilométereket rója. Eshet eső, fúj-
hat szél, Kriszta ott van a jelentősebb futóversenyeken, ott van 
a maratonisták között a legnehezebb terepen. Pontosabban nem 
is újabban, hiszen amint meséli, a mozgás mindig is része volt az 
életének.

Anya és lánya kooperációból született 
meg a rajzom – meséli a részleteket 
Anita. A Luther-rózsát mindenképpen 
a középpontba szerettem volna tenni, 
és a szakkörök jellemző tárgyaival, 
jelképeivel díszítettem. Pajtimaci a 
művészeti táborból jutott az eszembe. 
Háttérnek egy körformát terveztem, 
a foci vagy kézilabda formáját idézve.  
Ez utal a sportiskolai jellegünkre.  
Örülök, hogy nyertem, és hogy sok 
embernek tetszik az alkotásom. Sokat 
dolgoztam vele és jó érzés lesz látni 
majd az iskolai pólókon a logót.

Zsikla Anita Blanka
nyerte a logópályázatot

Nőnapoztak a mozgáskorlátozottak
A Mozgáskorlátozottak Bács-Kiskun 
Megyei Egyesületének helyi szerveze-
te, a Soltvadkerti Mozgáskorlátozottak 
Baráti köre március 18-án tartotta 
a nőnappal egybekötött tavaszváró 
ünnepségét. A rendezvényt meg-
tisztelte jelenlétével Lehoczki Ferenc 
polgármester, Légrády Andor hely-
történész, Laczkó Mátyás volt megyei 
elnökhelyettes és felesége, valamint 
a megyei iroda munkatársa. A helyi 
klub meghívását elfogadta a környék-
ről Bócsa, Jakabszállás, Orgovány, 
Kiskőrös, Kaskantyú, Kiskunmajsa 
és Akasztó csoportja. A polgármesteri 
köszöntő után műsorral kedveskedtek 
a meghívott vendégeknek. Az akasztói 
Beszedics Mária verssel kedveskedett, 
Szabóné Ilonka saját verset mondott. 
A bócsai nótakör szép dalokat énekelt. 

Jaszanovicsné Magdi bohózatokat 
adott elő. Végezetül a soltvadkerti 
Búzavirág Asszonykórus egy szép nó-
tacsokorral lepte meg a hallgatóságot. 
A csoport férfitagjai virággal ked-
veskedtek nőtársaiknak. A Himnusz 
eléneklése után következett a finom 

ebéd, melyet késő délutánig tartó mu-
latozás követett. Lehoczki Ferencné 
csoporttitkár ezúton köszöni meg 
mindenkinek a segítséget, hogy ha-
gyományos rendezvényüket ismételten 
meg tudták tartani.

Légrády
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 ▶ Van pörgés nálatok rendesen… 
– Három eleven sráccal, sőt néggyel 
nem egy lassított felvétel az életünk – 
nevet Zita, miközben fél kézzel terelgeti 
a fiúkat, másik karjában a hat hónapos 
Bazsi szemléli a nagy jövés-menést. Né-
hány perc, és helyére kerül mindenki, 
Zita pedig egy nagy levegővétel után ül 
le, hogy beszélgethessünk kicsit.  

 ▶ Erre a nyüzsgésre vágytál, amikor 
családot alapítottatok? 
– Gyermekekre vágytam, és igen élve-
zem ezt a forgatagot, még ha fárasztó 
is néha. Tizenkét éve élünk nagyon 
boldog házasságban Kelemennel, és 
mondhatom, hogy közös életünk min-
dennapos csodái lettek a gyermekeink. 

 ▶ A munkahely hozott össze Titeket, 
hiszen kollégák voltatok… 
– Két évig dolgoztunk úgy a rádióban, 
hogy még csak barátok sem voltunk. 
Kelemen szűkszavú, visszafogott egyé-
niség velem ellentétben, nem igazán 
érdekeltük egymást. Aztán egyszer 
valami megváltozott mindkettőnkben 
és hamar közös nevezőre jutottunk, 
aminek házasság lett a vége. Ma is őt 
választanám, nagyszerű férj, kiváló apa. 

 ▶ Nagyon fiatalon kötöttétek össze az 
életeteket, ez manapság nem jellemző. 
– Manapság sajnos tényleg nem, de 
hát ez már tizenkét éve volt – nevet 
Zita. – Huszonhárom évesek voltunk 
és huszonhat, amikor Olivér született. 
De csak azt tudom mondani és üzenni 
mindenkinek, hogy ne húzzák az időt. 
Ha úgy érzik, hogy megtalálták életük 
párját, akkor nincs értelme várni, mert 
hihetetlen csodákról maradnak le. Azt 
látom, hogy mindenki arra törekszik, 
hogy házat építsen, egzisztenciát te-
remtsen, legyen meg minden körül-
mény.  De ezek csak tárgyak, míg a va-
rázslatos pillanatoktól, a pótolhatatlan 
élményektől megfosztják magukat. Mi 
közösen, hitelből építettük az ottho-

nunkat, és ma azt mondom, hogy még 
hamarabb is jöhetett volna Olivér. Az 
anyaság egy olyan csodálatos adomány, 
hogy szinte akkor kezd el igazán élni 
az ember. Mi a gyermekeinket is úgy 
szeretnénk nevelni, hogy éljenek meg 
mindent a maga megfelelő idejében, 
és ne a saját gyermekük nagyszülei 
legyenek, és ezzel tényleg nem megbán-
tani akarok senkit, aki ezt másképpen 
gondolja. 
Közben Bazsi kiköveteli az uzsonnáját, 
Olivér és Bálint pedig önfeledten játsza-
nak a saját birodalmukban. A másodi-
kos nagyfiúnak már a könyvek, füzetek 
jelentik az elfoglaltságot, Bálint pedig 
a legói között érzi a legjobban magát. 

 ▶ Tudom, hogy Olivérrel hosszú ideig 
kezelésekre kellett járnotok, ennek elle-
nére nem riasztott el Titeket a további 
gyermekvállalástól, és ami tiszteletre 
méltó, hogy nyíltan beszéltek a nehéz-
ségekről is. 
– A gyermekeinket ajándékba kapjuk, 
és vele együtt minden örömet, szo-
morúságot, boldogságot, könnyeket 
és mosolyokat. Olivér nagy súllyal, 
egy héttel a kiírt dátum után, nagyon 
nehezen született, és probléma lépett 
fel az oxigénellátásában.  Én most nem 
szeretnék belemenni, hogy ez mennyire 
volt orvosi hiba, a lényeg, hogy a szüle-
tése után öt évig hordtuk kezelésekre, és 
végigcsináltuk a gyötrelmes tornákat, 
foglalkozásokat, mindent, ami ahhoz 

kellett, hogy utolérje a korosztályát, és 
mára egészséges kisfiúként ülhessen az 
iskolapadban, játszhasson a társaival. 
Nagyon nehéz időszak volt. De ezt nem 
szabad sem szégyellni, sem tabuként 
kezelni, sem titkolni, mert ez is hozzá-
tartozik az élethez, az életünkhöz.  És 
meg sem fordult a fejünkben, hogy ne 
vállaljunk több gyermeket. Mindhár-
mukat terveztük és nagyon vártuk. 
Pedig igen nagy súllyal is születtek. 
Olivér 4650 gramm volt, Bálint 3900 és 
Bazsi 4500. Így aztán meg ne kérdezd, 
hogy milyen volt az áldott állapot, mert 
biztosan nem az válaszolom, amit vársz 
– nevet önfeledten Zita. – Imádom a 
fiaimat, de nagyon nehezen viseltem a 
kismamaságot, és bevallom, alig vár-
tam, hogy megszülessenek. 

 ▶ Hogyan telnek a mindennapjaitok?  
– Komoly logisztikát igényel, de szer-
vezés kérdése. Kelemen elviszi reggel a 
fiúkat suliba, oviba, ha teheti délben is ő 
megy értük, ha nem, akkor én szedem 
össze őket, de nagyon sok mindent 
átvállal. A délután általában az enyém. 
Viszem őket edzésre, lovagolni, vagy 
ahova éppen kell. Természetesen a kicsi 
is jön velünk, vagy ha úgy alakul, akkor 
anyukám vigyáz rá. Nagyon hálásak 
vagyunk a nagyszülőknek, rengeteget 
segítenek. Úgy az én anyukám, mint 
Kelemen szülei, akik Kiskőrösön élnek. 
A gyerekeknek kész jutalom, ha náluk 
alhatnak. Szóval a napi programokhoz 
visszatérve, én ragaszkodom az edzé-
sekhez, akár itthon, akár edzőterem-
ben, de naponta tornázom, szeretnék 
fiatalos anyuka maradni. Az este a 
családé, a közös játéké, legoépítésé, 
hancúrozásé. Aztán a fürdésnél a fiúk 
asszisztálnak, nagyon segítőkészek, 
aranyosak. De amikor Bazsikát vár-
tuk, akkor is elkényeztettek. Óvtak, 
vigyáztak rám, keresték a kedvem, 

szóval nagyon klassz srácaim vannak, 
apukájukat is beleértve.  Aztán amikor 
kettesben maradunk Kelemennel, 
akkor értékeljük a napi eseményeket. 
Mindent megbeszélünk egymással. 
Következetesek vagyunk a gyerekek 
nevelésében, nyilvánosan soha nem 
mondunk egymásnak ellent. 

 ▶ Marad idő kettesben kikapcsoló-
dásra?
– Mi mindent a gyerekekkel csinálunk. 
Persze szükség van arra, hogy néha 
kiszabaduljunk egy-két napra csak 
ketten, de akkor is a gyerekek körül 
forognak a gondolataink, viszont fel-
töltődünk ezeken a napokon.  
Közben Kelemen is hazaérkezik, és 
hosszan beszélgetünk családról, gyere-
kekről, ünnepekről, összetartozásról, és 
persze a vállalkozásról, ami Kelemen 
szívügye. 
– Az egész járásban végzek internet-
szolgáltatást, és itt helyben is sokan 
veszik igénybe. Azt gondolom, az 
emberek számára fontos a bizalom, 
a közvetlenség. Engem meg tudnak 
szólítani a piacon, az utcán, és megta-
lálnak a nap bármely szakában, míg az 
egyre törekvő multicégeket az emberek 
nem igazán érdeklik, no meg adót sem 
itt fizetnek persze – meséli, és már ő 
ringatja Bazsikát, aki roppant jól érzi 
magát apa karjában is. 

 ▶ Közeleg a húsvét. Tartjátok a szoká-
sokat? 
– Szeretjük az ünnepeket – mondja 
Zita, férje igenlő bólogatását erősítve. 
– Elmegyünk a templomba, és termé-
szetesen a locsolkodás sem marad el. 
Kelemen viszi a fiúkat, aztán pedig ösz-
szejön a nagycsalád, szülők, testvérek, 
hiszen egymás számára is fontosak va-
gyunk. És kívánunk minden családnak 
áldott húsvéti ünnepeket!

Supka Éva 

Két vagány kissrác áll az ajtóban és kedvesen invitálva vezetnek 
barátságos otthonukba. Kurfis Olivér és Bálint, a „nagyok” mutat-
ják az utat a kistesó, Balázs irányába, bár tündéri gagyogását már 
messziről hallani. Zita siet elém, Kelemen pedig sebtiben szalad a 
városba egy új internetbekötésre, de azért még mosolyogva visz-
szaszól, hogy szerintem itt leszel még, amikor visszaérek. Kizárt... 
gondoltam, de aztán igaza lett.  Egy olyan kis családi idillbe csöp-
pentem, ahonnan nem volt könnyű elköszönni. Lantos Zita, három 
gyönyörű kisfiú bájos anyukája, akinek a világ legszebb és leghálá-
sabb feladata jutott azzal, hogy édesanya lehet, ahogyan ezt ő fogal-
mazta. Hangján keresztül biztosan mindenki ismeri, hiszen a Kun-
ság Rádióban hallhatjuk is, és a televízió képernyőjéről is gyakran 
mosolygott vissza ránk, amíg nem váltotta fel a bemondópultot az 
anyaság. Kelemen pedig helyi internetszolgáltatóként lett közismert. 

2017. április
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egyszer volt... 2017. április

A mese a gyermek mindennapi tápláléka 
Az Evangélikus Egyházi Óvo-
da évről évre megszervezi a 
tavaszi mesemondó versenyt, 
melynek idén is a Találkozások 
Háza adott otthont.  A környék 
óvodáiból érkező gyermeke-
ket és felkészítőiket Lakatosné 
Hachbold Éva óvodavezető kö-
szöntötte Vekerdy Tamás gon-
dolataival, melyben többek kö-
zött azt hangsúlyozta, hogy a 
kisgyerekkorban hallott mesék 
olyan mintákat adnak, melyek 
a kamaszkoron túl is elkísérik 
a gyerekeket, és segítenek a vál-
ságos élethelyzetek meg- és fel-
oldásában.

Mint idézte, „a sok mesét hallgató 
gyermek későbbiekben is jó – értő és 
élvező – olvasóvá lesz. Az olvasóvá 
váláshoz azonban szükség van arra is, 
hogy a gyermek kiskorában könyvet 
olvasó embereket – szülőket, pedagó-
gusokat – lásson maga körül!” 
Abban a megtiszteltetésben volt ré-
szem, hogy zsűritagként is hallgathat-
tam a köszöntőt, mely nagyon fontos 
üzeneteket hordozott.  
A hétköznapokban nem foglalko-
zunk azzal mi, szülők, hogy amint azt 
Hachbold Évi kiemelte, „a királyfik 
és királylányok, szegénylegények, 
ősz öregapók és öregasszonyok, bo-
szorkányok és hétmérföldes csizmák 
világa harmonikusan illeszkedik a 
gyermeki fantáziához, és lehetőséget 
teremt arra, hogy a kicsik a meséken 
keresztül készüljenek fel az életre. 

Megtanulják például, hogy a célokat 
először ki kell tűzni, aztán el kell in-
dulni az úton, hogy el is érjük őket, 
és bizony útközben számos harcot 
kell majd megvívni. Ezektől nem 
szabad megijedni, hiszen mindig lesz 
elég erőnk és optimizmusunk abban, 
hogy kudarcok után győzhetünk a 
nehézségek felett. Más motívumok az 
identitás erősítését segítik: a szülőktől 
való elszakadást is jelképezi például a 
hamuba sült pogácsával való elindulás 
az ismeretlenbe.” Lám, mily egyszerű 
lépések gyermekeink biztonságának 
megteremtéséhez. 
Hatalmas élmény volt számunkra a 
kicsik mesenapja és igen nagy össz-
hangban végeztük az értékelő munkát 
Fontné Fehér Ildikóval, Furák Attila 
és Nagy János tanárokkal, valamint 
a zsűrit elnöklő Radosné Lengyel 
Annával, a Magyarországi Evangé-
likus Egyház felügyelő-helyettesével. 
Mintegy harminc csodálatos, értékes, 
különleges mesét hallgattunk meg 

kedves előadóktól egy varázslatos 
világban, hiszen Micky és Minnie 
egerek társaságában meséltek az 
apróságok. Mindjárt az elején, ver-
senyen kívül Baumgartner Zsolt 
kiscsoportos óvodás hazafias versét, 
majd Lehoczki Ferenc nagycsoportos 
ovis meséjét hallhattuk, akik méltó 
nyitányai voltak a színvonalas, a fel-
készítőket is elismerésre érdemesítő 
versengésben. Még mielőtt feltűnne a 
kedves olvasóknak, hogy nem találnak 
helyezéseket a többi vadkerti óvodák-
ból, jelzem, hogy zsúfolt programjaik 
miatt először nem vettek részt ezen a 

mesemondó versenyen. Természete-
sen senki nem távozott üres kézzel, 
hiszen az elismerés olyan motiváció, 
mely egész életünket végigkíséri. A 
legjobbak értékesebb ajándékokkal 
térhettek haza. Elfogultság nélkül kell 
azonban megállapítani, hogy az evan-
gélikus óvoda kis mesemondói nagyon 
magasra tették a mércét. Egy  vidéki 
óvó néni jegyezte meg a szünetben, 
hogy ezen a versenyen már a részvétel 
is rangot és sikert jelent. Ettől nagyobb 
elismerés pedig aligha lehet a szerve-
zők számára.   

Supka Éva

kelemen és ziTa Három nagyszerű fiú boldog szülei

EREDMÉNyEK: 
Középső csoport:
•	1. Suba Dániel, Kiskőrös, Mohácsi Óvoda – (Felkészítő: Kerekesné Varga 
   Erzsébet)
•	2. Frank Réka, Soltvadkert, Evangélikus Egyházi Óvoda – (Szekeres Tímea) 
•	3. Szloboda Hédi, Kkhalas, Gólyafészek Óvoda – (Horváthné Lovászi Márta)

Különdíj:
Patócs Jázmin Natasa, Kiskőrös, Mohácsi Óvoda – (Kerekesné Varga Erzsébet)

Nagycsoport:
•	1. Kiss Panna, Soltvadkert Evangélikus Egyházi Óvoda – ( Lakatos Réka)
•	2. Csápek Kornél, Svk, Ev.Egyházi Óvoda – ( Haulik Réka Stella)
•	3. Mezőfi Nimród, Kiskőrös, Thököly Óvoda – (Vlcskóné Csatlós Erzsébet)
Rokolya Anna, Szanki Óvoda – (Tarnaszentmiklósi Róbertné)
Trunk József, Svk, Evangélikus Egyházi Óvoda – (Lakatos Réka)

Különdíjasok:
Zsubori Lilla,  Tarnóczi Gergő   Khalas, Gólyafészek Óvoda (Pártáné Csorba 
Anita), Veszelszki Dávid   Kiskőrös, Erdőtelki Óvoda – (Bálintné Csuka Nóra), 
Farsang Georgina, Nyúl Bálint , Angi Mira  Svk, Ev. Egyházi Óvoda – (Lakatos 
Réka), 
A Vadkerti Újság különdíjaként a soltvadkerti mesemondók
egy mesefilmet nézhetnek meg a helyi moziban. 

Kiss Panna a soltvadkerti győzelem 
után Kalocsán is első helyezést ért el
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Áprilisi programokIngyenes Anyakönyvi hírek
apró • apró • apró március

Családi ház eladó 2+2 félszobás, utcára 
nyíló fűthető garázs + udvari garázs, 
kondenz kazán + vegyes kazán. 
Hőszigetelt, internet, kábel tv 
lehetőség, felújított fürdőszoba. 
Tel.: 06-30/455-5912
Soltvadkerten, Homok utca 10-ben 
családi ház sürgősen eladó. Érd.: 
06-70/555-3535
Selymesen, a főút mellett 2200 m2-es 
telek eladó. Tel.: 06-20/492-1771
Rugóskapa eladó. Érd.: 06-30/236-2035
Hagyatékból bútorok sürgősen eladók. 
Tel.: 06-20/428-8696, 06-78/480-383
Borkövet veszek. Tel.: 06-30/326-8516
Családi ház Soltvadkert, Ady Endre 
utca 52. szám alatt eladó. 
Érd.: 06-78/481-003

Április 8-án, szombaton délután 
II. Vadkerti Gasztro Nap és Koccintást 
rendezzük meg a Piac téren.

9-én, vasárnap 17 órakor a Babtista 
Imaházban zenés Virágvasárnapi 
áhitat

13-án, és 27-én, csütörtökön 17 óra-
kor a „NEM VAGy EGyEDÜL” klub

21-én, pénteken 10 órakor a Soltvad-
kerti Óvodák és Bölcsőde által meg-
hirdetett „Földünk apró csodái” című 
rajzpályázatra érkezett alkotásokból 
kiállítás nyílik a művelődési házban. 

21-én, pénteken 14 órától Soltvadkerti 
Bormustra a műv. házban. Jelentkezési 
határidő: 2017. április 19. Font Magda 
laborjában és a hegyközségi irodában 
mintánként 3 db 0,75 l-es palackkal. 
Az 1. minta nevezési díja 1.000 Ft, a 
további mintáké 500 Ft/minta.

22-én, szombaton 19 órától az Evan-
gélikus Egyházi Óvoda tartja jóté-
konysági bálját a sportcsarnokban.

23-án, vasárnap 16.30-kor Duma-
színházat szervez a Tündérkéz Jóté-
konysági Egyesület a műv. házban.

24-én, hétfőn Cukorbeteg Klub lesz 
a művelődési házban.

28-án, pénteken 9 órától a XXII. 
Cserszegi fűszeres és VI. Irsai Olivér 
Országos Bor- és Párlatverseny a mű-
velődési házban. 

Áprilisi moziműsor
7. PÉNTEK 19:00
8. SZOMBAT 16:30
Jegyár: 900 Ft

A SZÉPSÉG ÉS A SZÖRNYETEG 
magyarul beszélő, amerikai musical, 129 perc, 2017

8. SZOMBAT 19:00
9. VASÁRNAP 17:00
Jegyár: 900 Ft

POWER RANGERS  
magyarul beszélő, amerikai akciófilm, 2017

9. VASÁRNAP 19:00
10. HÉTFŐ 19:00
Jegyár: 900 Ft

MENEDÉK  
magyarul beszélő, amerikai életrajzi dráma, 2017

18. KEDD 17:00
Jegyár: 700 Ft

ÉNEKELJ!  
magyarul beszélő, amerikai családi animációs film, 107 perc

18. KEDD 19:00
21. PÉNTEK 19:00
Jegyár: 900 Ft

BRAZILOK  
magyar vígjáték, 95 perc, 2016

19. SZERDA 17:00
Jegyár: 700 Ft

BALERINA  
magyarul beszélő, francia-kanadai családi anim. film, 89 perc

19. SZERDA 19:00
22. SZOMBAT 19:00
Jegyár: 900 Ft

VÉN RÓKÁK  
amerikai komédia, 2017

20. CSÜTÖRTÖK 17:00
Jegyár: 700 Ft

LEGO BATMAN – A FILM  
magyarul beszélő, amerikai családi anim. film, 105 perc, 2017 

04.22. SZOMBAT   17:00
05.01. HÉTFŐ 17:00
Jegyár: 900 Ft

HUPIKÉK TÖRPIKÉK  
magyarul beszélő, amerikai családi animációs film, 2017

20. CSÜTÖRTÖK 19:00
23. VASÁRNAP 19:00
Jegyár: 900 Ft

TEJBEN, VAJBAN, SZERELEMBEN  
amerikai-szerb romantikus dráma, 125 perc, 2016

24. HÉTFŐ 19:00
Jegyár: 900 Ft KINCSEM  

magyar romantikus kalandfilm, 121 perc, 2017

28. PÉNTEK 19:00
05.01. HÉTFŐ 19:00
Jegyár: 900 Ft

AMERIKAI PASZTORÁL  
magyarul beszélő, amerikai filmdráma, 108 perc, 2016

29. SZOMBAT 17:00
30. VASÁRNAP 17:00
Jegyár: 900 Ft

NYUSZI SULI  
magyarul beszélő, német családi animációs film, 79 perc, 2017

29. SZOMBAT 19:00
30. VASÁRNAP 19:00
Jegyár: 900 Ft

HALÁLOS IRAMBAN 8  
magy. beszélő, amerikai-japán-francia-kanadai akciófilm, 2017

HALÁLOZÁSOK: 
Bódi Sándorné (szül.: Kovács Erzsébet) 1952
Lakatos József  1924
Pálmai Pálné (szül.: Eperjesi Katalin) 1930
Pap Lajosné (szül.: Kis Margit Aranka) 1938
Csővári György  1920
Sasvári János Andrásné (szül.: Apró Erzsébet) 1956
Körmendi Ferencné (szül.: Takács Irén) 1937

HÁZASSÁGKÖTÉSEK:
Szukonyi Gyöngyi – Tóth István
Papp Nikolett – Halász Viktor
Szabó Anita – Gál Zsolt
Jakabfi Réka – Borbényi Péter

SZÜLETÉSEK:
Csorba Hanna  (an.: Csákovics Anett)
Csorba Lara  (an.: Csákovics Anett)
Szojka Helena  (an.: Rafael Barbara)
Vindecker Konrád  (an.: Kiss Viktória)
Csáki Bianka  (an.: Vincze Tünde)
Büki Bende  (an.: Kovács Kitti)
Barna Kristóf  (an.: Torma Diána)
Markó Márk  (an.: Muzslai Mariann)
Ecseri Noémi  (an.: Hachbold Boglárka)

Rugóskapa eladó. Érd.: 06-30/308-5186
Eltolt szintű 3 szobás családi ház mel-
léképületekkel, nagy portával, udvarral 
eladó. Tel.: 06-20/224-4343
Építésből megmaradt új burkoló 
lapok kedvező áron eladók: 
Tel.: 06 78/480 950
Tázláron a központban 3 szobás, 
összkomfortos családi ház, 
melléképületekkel eladó. 
Tel.: 06 30 908 1680; 06 70 455 128
Soltvadkert központjában családi ház 
sürgősen eladó, családi okok miatt 
(87 m2, 500 m2 telek). Felújított 
állapotban, garázzsal. Érdeklődni 
szombaton és vasárnap délután: 
06-78/482-022, 06-20/538-1843
Csettegő eladó. Érd.: 06-30/431-9941
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Önkéntes Tűzoltóság: 06-78-480-205, 06-78-582-650 
Híradó ügyelet: 06-70-334-6719  •  Rendőrség: 06-78-480-207 

Rendőr járőr: 06-20-539 8377  
Orvosi ügyelet, Kiskőrös: 06-78-311-260  •  Polgármesteri Hivatal: 06-78-480-144   

Temetkezési ügyelet: 06-30/299-8555  •  Művelődési Ház: 06-78-582-585 

Közérdekű telefonszámok
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Kiütéses győzelem
a Bácsalmás ellen

Soltvadkerti TE: Szűcs I. – 
Holczimmer 2, Rózsa 1, Szentpéteri 
2, Doszpod 5, Kiss E. 3, Lőrincz 5. 
Csere: Szűcs V. (k), Egédi 4, Kotroczó, 
Nagy N., Papp 1, Takács 2, Tasnádi 4, 
Trsztyinszki. Edző: Takács Bernadett.

A csapat a mérkőzés elején nehezen 
lendült játékba, de 1-2 gólos vezetés 
után 8-4-re sikerült elhúzni. Egy 
kisebb kihagyás után a vendégek 
felzárkóztak 8-6-ra, ami után a vad-
kertiek védekezése nagyon feljavult és 

fokozatosan húztak el ellenfelüktől. A 
szünetre már megnyugtató előnnyel 
vonulhatott pihenőre a hazai gárda. A 
második félidőben már minden játé-
kos pályára lépett a vadkertiek közül, 
és a játék minden elemében jobb tel-
jesítményt nyújtó házigazdák helyen-
ként közönségszórakoztató játékkal és 
szemre is tetszetős gólokkal nyertek 
ilyen nagy arányban is megérdemel-
ten. A csapat minden eddig lejátszott 
tavaszi mérkőzését megnyerve jelenleg 
a tabella második helyén áll.            FT

A megyei I. osztályban szereplő Soltvadkerti TE labdarúgó szak-
osztálya fennállásának egy újabb mérföldkövéhez érkezett. A vá-
rosi sporttelepen mostanra lett alkalmas a játékra az új, vetett 
füves labdarúgópálya, amelyen március 19-én az első hivatalos tét-
mérkőzést játszották le. 

lépéselőny
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Sakk – megállás nélkül
solTvadkerT, a sporTág királyi básTyája 

A diákolimpiai szezon bevezetőjeként 
a felkészülés, a ráhangolódás, az össze-
tartás időszaka zajlott a maga gyakorló 
rapidversenyeivel: a Tiszaalpári Sakk-
farsang, a Vadkerti Sakkesték sorozat, 
a Kecskeméti Tél sakknapjai sorjáztak 
gyors egymásutánban és sajátos állo-
más volt az EXPOCHESS CHILDREN 
OF THE WORLD még decemberben. 
Február közepén a diákolimpiai 
megyei egyéni döntő következett itt 
Soltvadkerten. Március a diákolimpiai 
csapatdöntő kecskeméti állomásának 
erőpróbáját hozta el versenyzőinknek. 
A két diákolimpiai megmérettetés 
között egy kétnapos FIDE-versenyen 
– ugyancsak Soltvadkerten – bizonyí-
tottak ifjú tehetségeink. Aztán március 
végi utazás Aszódra, a rá következő 
hétvége csapatdöntő Szombathelyen, 
majd újra Kecskemét és a Nagyhét 
egyéni országos döntője Miskolcon. 

A kronológiai sorrend szerint, az idei 
megmérettetés a Diákolimpia, megyei 
egyéni döntőjével kezdődött február 
18-án a Városi Sportcsarnokban.
24 különböző intézmény (általános 
iskoláktól gimnáziumokig) mintegy 
130 tanulója érkezett a rendezvényre. 

Büszkék voltunk aznap az éremtáblá-
zatra, mert a Kossuth Lajos Evangéli-
kus Általános Iskola és AMI szerepelt 
az első helyen: két aranyérem, három 
ezüst- és három bronzérem. Két 
aranyérmesünk egyben a miskolci 
országos döntőbe jutott sakkozónk: 
Wéber Patrik a 12 éven aluli FIDE-
ÉLŐ nélküliek mezőnyében 12 induló 

közül veretlenül lett első; Daróczi 
Donát a nemzetközi ÉLŐ-ponttal 
rendelkezők, ugyancsak 12 évesek ké-
pezte fiúmezőnyben hét induló közül 
végzett legelöl. (Donátot sem tudta 
legyőzni aznap senki – nem véletlen, 
hogy utóbbi versenyzőnk megvédte 
az év sakkozója szakosztályi díját. 
Ezüstérmeseink: Révész Csongor (12 
induló közül), Geis Miklós (12 indu-
lóból), Tóth Petra (5 induló). Bronz-
érmeseink: Virág Szonja (12 induló) 
Zsikla Milán (12 induló), Tóth Gréta 
(5 induló).

Diákolimpiai csapatdöntő, március 
11., Kecskemét, Arany János Általános 
Iskola
Iskolánk a lehetséges négy csoport 
mindegyikében képviseltette magát 
összesen hat csapattal indulva. Ezen a 
napon is a legtöbb érmet mi szereztük 
(1 arany, 4 ezüst) – felsős fiúcsapatunk 
veretlenül országos döntőbe jutott. A 

március 31-én Szombathelyre induló 
csapat tagjai: Móczár Péter, Daróczi 
Donát, Bozsóki Dániel, Wéber Patrik, 
Wéber Dominik lesz. B csapattal is in-
dultunk a felső tagozatos fiúk között 
– ők ezüstérmesek lettek: Lehóczki 
Milán, Geis Miklós, Wéber Dominik, 
Zsikla Milán. Ezüstérmes lett felsős 
lánycsapatunk is: Lehóczki Emília 
Ildikó (harmadik osztályosként), Tóth 
Petra, Virág Szonja (aki alsósként 
minden! meccsét megnyerte) és Tóth 
Gréta, aki szintén 100 százalékos 
teljesítményt nyújtott. A 13 alsó tago-
zatos fiúcsapat vetélkedéséből iskolánk 
együttese szintén ezüstérmes helyen 
zárt: Tóth Benjámin, Révész Kolos, a 
mindvégig veretlen Kiss Balázs 

Révész Csongor (egy vereséggel a hét 
meccsből), Udvarhelyi András. Nem 
várt meglepetést okozott alsó tagoza-
tos lánycsapatunk azzal, hogy végül 
ezüstérmes helyen zártak: Csővári 
Zita, Bernhardt Anna, és a mindvégig 
veretlen Péli Eszter.

A két diákolimpiai döntő közé ékelő-
dött egy FIDE-verseny, a legelső, Solt-
vadkerten rendezett nemzetközi torna 
(Oroszországból is érkezett versenyző 
Evgenija Elena személyében). A 75 
sakkozót felvonultató mezőny márci-
us 4-én és 5-én küzdött iskolánkban. 
Eredményhirdetéskor több dolognak 
is örülhettek városunk sakkszakosz-
tályi híreket követő, váró polgárai: a 
„B”-csoport dobogójára bronzérméért 
Móczár Péter állhatott fel (hat meccsé-
ből ötöt győzelemmel zárt). 

A „C”-csoport 14 indulójából Tóth 
Gréta bronzérmes helyen zárt. Zsikla 
Milán éppen csak lemaradva a dobo-
góról, Grétával azonos ponttal végzett. 
Az ország minden szegletéből (Buda-
pest, Debrecen, Sopron, Dunaújváros, 
Szentes, Komló, Paks, Dunaharaszti, 

Kisbér, Velence, Mór, Lövő, Ászár) 
érkezett sakkozó közösség ígéretet tett 
arra, hogy a soron következő vadkerti 
FIDE-versenyről sem hiányoznak. A 
verseny elérhetősége:  
ht tp://www.chess-result s .com/
tnr261336.aspx?lan=1&art=0&turde
t=NO&flag=30&wi=821

Köszönet a városi sakkélet szerve-
zéséért Nagy János tanár úrnak, 
Csillik Szilárd szakosztályvezetőnek 
és feleségének, Szilviának, aki a FIDE-
verseny fáradhatatlan háziasszonya 
volt, annak a tucatnyi szülőnek, aki 
nem ismert szabadidőt a diákolimpiai 
versenyeknél, a Soltvadkerti Sakkes-
téknél, az említett FIDE-versenynél, 
akik vezetnek, amikor útra kell kelni, 
segítenek, amikor elkel a segítség. 
Köszönet a Városi Sportcsarnok dol-
gozói kollektívájának a diákolimpiai 
helyszín biztosításáért, és végül, de 
korántsem utolsósorban köszönet 
iskolánk igazgatójának, Udvarhelyi 
Attilának, aki mindig próbál méltó 
környezetet adni a mindenkori verse-
nyekhez.

Munkatársunktól 

Hónapról hónapra, versenyről versenyre építkezik iskolánk, szak-
osztályunk csapata. Lassacskán nem telik el úgy hét, hogy említett 
közösség sakkozói ne hívnák fel magukra a figyelmet nagyszerű 
sporteredményeikkel. De haladjunk e színes kavalkád részleteibe 
merülve, mert kilométerek százai, nehézségek, sok lemondás, ál-
landó felkészülés, folyamatos munka jellemzi a sakkozók minden-
napjait, a hétvégéket is beleértve.
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Márciusban Aszódon remekeltek sakkozóink

Nagy János szakkörvezető 

A sakk szakkör alsós és felsős versenyzői 

Daróczi Donát megvédte az év 
sakkozója szakosztályi díját 

A megyei I. osztályban szereplő Soltvadkerti TE női kézilabda csa-
pata a bajnokság 17. fordulójában hazai környezetben fogadta a 
Bácsalmás együttesét. A lányok folytatták tavaszi nagyszerű sze-
replésüket, és újabb győzelemmel örvendeztették meg a szurkoló-
kat. Soltvadkerti TE-Bácsalmási PVSE 29-15 (15-8)

Két vereség után nyert
a Vadkert FC

Az együttes a bajnokság 14. forduló-
jában szomszédvári rangadón lépett 
pályára a Kiskőrös LC II. otthonában. 
A két csapat találkozója inkább küz-
delmes, mint játékban színvonalas 
mérkőzést hozott. Ugyan a kiskőrösiek 
voltak végig nagyobb mezőnyfölény-
ben, de kevés igazán nagy gólhelyzet 
adódott egyik, illetve a másik oldalon. 
A kínálkozó kevés lehetőségből kettőt 
kihasznált a kiskőrösi együttes, így 

2-0-ra (1-0) nyertek. A vadkertiek 
a következő fordulóban a bajnoki 
címre pályázó Csólyospálos otthonába 
látogattak, ahol 2-0 (1-0) arányú vere-
séget szenvedtek.
A két fiaskó után sikerült javítani, 
amikor a 16. fordulóban hazai pályán 
3-2-re (3-1) győzték le a bócsai gárdát 
Kővári mesterhármasával. A Vadkert 
FC csapata jelenleg az 5. helyen áll 18 
ponttal.                                               Filus

A megyei III. osztályú labdarúgó bajnokságban szereplő Vadkert 
FC csapata is megkezdte tavaszi szereplését a küzdelemsorozatban. 
A fiúk már három mérkőzésen is túl vannak.

Döntetlen pályaavató
kecelen kikapTunk

A bajnokság 19. fordulójában hazai 
környezetben fogadta a Soltvadkerti 
TE gárdája a Kunszállás együttesét. 
A mérkőzés előtt a soltvadkertiek a 7. 
helyen álltak 26 ponttal, a vendégek 
pedig a 14. helyen voltak, mindössze 
8 pontot szerezve. A találkozó kezdő-
rúgását az NB I-ben szereplő Vasas 
FC játékosa, a soltvadkerti Vida Máté 
végezte el. Az ünnepi pillanatokat 
követően lehűtötte a hazai szurkolók 
és játékosok kedélyeit, hogy két óriási 
védelmi hiba után a 20. percben már 
Polyák góljaival 0-2 volt az állás. Ezt 
követően rendezte sorait a vadkerti 
gárda, és előbb Soproni szépített a 
35. percben, majd az első félidő végén 
Szalai óriási kapufája jelezte, hogy a 
hazaiak szeretnék megfordítani a mér-
kőzés állását. A szünet után a nagyon 
szervezetten védekező kunszállásiak 
ellen mezőnyfölényben játszottak a 
vadkertiek, de kevés nagy gólhelyze-
tet sikerült kialakítani. A 75. percben 
Radics lőtt nagy erővel kapura szabad-
rúgásból, amikor a labda megpattant a 
sorfalon, és a tehetetlen vendég kapus 
mellett a hálóba vágódott a játékszer. 
A találkozó 2-2-re végződött, mivel 
a hátralévő időben már egyik csapat 
sem tudott gólt szerezni.
Ifjúsági eredmény:
Soltvadkerti TE-Kunszállás SE 4-1 (1-1) 
Gólszerzők: Viola, Németh P. 2, 
Palakovics, ill. Kovács D. Kiállítva: 
Vig T. ’75 (Kunszállás SE)
A 20. fordulóban a Soltvadkerti 
TE együttese Kecelre látogatott. A 
szomszédvári rangadó elsősorban 
nagy küzdelmet hozott, mintsem 
színvonalas játékot. Az első félidőben 
a pálya középső felében folyt a játék, 
és egyik oldalon sem jegyezhettünk fel 
komolyabb gólhelyzetet. A szünet után 
megélénkült az iram, és a keceli csa-

pat lépett fel támadóbb focival. Ennek 
eredményeként egy gyorsan elvégzett 
szabadrúgást követően a jobb oldalról 
beadott labdát Sipos lőtte kapásból a 
hálóba. A ritkán látható nagy bomba-
góllal szerezte meg a vezetést a keceli 
gárda (1-0) az 58. percben. A 65. perc-
ben a vendégek közül Pekker került 
a kiállítás sorsára. A soltvadkertiek 
védője sípszó előtt végezte el a sza-
badrúgást, amiért megkapta második 
sárga lapját, így idő előtt mehetett 
„zuhanyozni”. A mérkőzés utolsó 
harmadában mindent egy lapra 
feltéve támadott a Soltvadkert, de a 
kínálkozó gólszerzési lehetőségeket 
nem tudták kihasználni. A hazai kont-
ratámadásokban benne volt az újabb 
gól, azonban ezekből sem sikerült a 
kapuba találni. Az utolsó percekben 
Flaisz vezethette rá a kapusra a lab-
dát, de hosszan szöktette magát, így 
az eredmény már nem változott, és 
nagy csatában 1-0-ra nyerte meg a 
mérkőzést a keceli együttes. 

Ifjúsági eredmény:
Kecel FC-Soltvadkerti TE 0-3 (0-2)
Gólszerző: Palakovics, Lévai, Németh P. 
A felnőtt csapat jelenleg a 7., az ifjúsá-
giak pedig a 3. helyen állnak.

Filus

Dugulás-elhárítás 
06 20 917 1403

Banga Sándor

6400 Kiskunhalas

Kossuth Lajos utca 22/B.
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Idén a kézisek szervezték a sportbálat
Tízen veTTék áT az „év sporTolója” díjaT 

Hagyomány, hogy Soltvadker-
ten a sportbálat minden évben 
más szakosztály rendezi meg. 
Idén a Soltvadkerti TE női és 
férfi kézilabda szakosztály 
szervezésében megtartott ese-
ményen mintegy négyszázötve-
nen vettek részt. 

Az eseményen megjelenteket a Solt-
vadkerti TE elnöke, Dobszai Zoltán 
köszöntötte, aki néhány mondatban 
értékelte a szakosztályok munkáját. 
Az elnök köszöntötte az eseményen 
megjelent volt kézilabdaedzőt, Ko-
vács Katalint, a helyi kézilabda alap-
köveinek egyik letéteményesét, Sörös 
Évát és Barcsik Beát, aki a sportbál 
teremdíszítését megálmodta és a 
dekoráció az ő irányításával került a 
sportcsarnokba.
Az eseményen átadták az év spor-
tolói díjait is, amelyeket a szak-
osztályvezetők adtak át az arra 
érdemeseknek. „Az év sportolója” 

díjat vehetett át: Gyimóti Péter 
és Gáspár Erik – motorsport, Mayer 
Balázs – birkózás, Szarka Rolnad 
és Lévai Balázs – labdarúgás, 
Daróczi Donát – sakk, Mátyus 
András – asztalitenisz, Korsós Ale-
xandra – női kézilabda, Vízi József 
és Nyúl Zoltán – férfi kézilabda.

Az est sztárfellépője a Reinas Del 
Ritmo táncegyüttes volt, akik a 
közönséget is bevonták egy kis 
dobolásba, melyet egy látványos 
szambashow tett emlékezetessé.

A Soltvadkert-Kiskőrös Petőfi Hor-
gászegyesület évente több alkalommal 
is szervez horgászversenyt a Vadkerti-
tó vizére. Az elmúlt év végén a fagyos 
időjárás miatt elmaradt az egyesület 
által megrendezni kívánt horgászver-
seny. Ennek pótlására hirdetett meg az 
egyesület március 25-re tavaszindító, 

szezonnyitó alkalmat, ahol 31 horgász 
dobta vízbe a csaliját. A napsütéses, jó 
időben kisebb volt a fogási átlag a várt-
nál, de így is kellemesen telt el a nap a 
horgászok által szépen karban tartott, 
felújított és a már kültéri asztalokkal és 
padokkal felszerelt partszakaszon. To-
vábbi jó hír, hogy az egyesület már jo-
gosulttá vált az 1% fogadására, melyről 
lapunk 14. oldalán találnak felhívást. 
Eredmények:
1. Ifj. Katzenbach Imre (Soltvadkert)
2. Sebestyén Szilárd (Helvécia)
3. Ambrus Gábor (Kiskőrös)
A legnagyobb halat fogta és az érte 
járó különdíjat nyerte Ifj. Katzenbach 
Imre.

Horgászversenyt rendeztek

A küzdelmekről Pásztor Gyula edző 
elmondta, hogy a sportcsarnokban 
kialakított négy pályán játszottak a 
csapatok. Összesen tíz csapat versen-
gett egymással a nyolc percig tartó 
játékidők alatt, így minden együttes 
a nap folyamán 72 percet focizhatott, 
igen pörgős ritmusban. Most nem 
osztottak ki kupákat a legjobbaknak, 
hiszen az eredmény másodlagosnak 

számított, a cél a gyermekek verse-
nyeztetése volt. A kupa végén minden 
pályára lépő fiatal labdarúgó egy 
aranyéremmel térhetett haza. Meg 
kell említeni, hogy a mérkőzéseken 
a Kiskőrös LC megyei I. osztályban 
szereplő felnőtt keretének játékosai, 
Rimár Péter, Bányai Máté és Molnár 
Tamás játékvezetőként működtek 
közre.

A Kiskőrös LC szervezésében nagyszabású óvodás labdarúgó torna 
került megrendezésre a helyi sportcsarnokban. Az I. Garden Kupán 
a több kiskőrösi csapat mellett a Kecskeméti Hírös ÉP, a Kalocsai 
Méhecskék SE és a Soltvadkerti Foci-Suli Sportegyesület gárdái is 
pályára léptek.

A Garden Kupán
szerepeltek az ovisok

sport
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Ezüstérmes fiatal labdarúgók

Összesen hat gárda küzdött meg egy-
mással a helyezésekért körmérkőzéses 
rendszerben. A házigazda Kiskőrös 
Bem két csapatot is indított a kupán. 
Végig nagyiramú, izgalmas mérkőzé-
seket láthatott a lelkes közönség. 

Eredmények:
Bem A – Bem B 4-0
Kiskőrös LC – Akasztó 1-2 
Nemesnádudvar – Soltvadkert 0-2
Bem A – KLC 2-0
Bem B – Soltvadkert 0-4
Akasztó – Nemesnádudvar 1-0
Bem A – Akasztó 2-0
Bem B – Nemesnádudvar 0-0
Soltvadkert – KLC 0-1
Soltvadkert – Bem A 1-1
Bem B – Akasztó 0-2

A kiskőrösi sportcsarnokban 15. 
alkalommal került megrendezésre 
március 12-én az István Borház 
Kupa. A kispályás labdarúgó terem-
tornán az U13-as korosztályban sze-
replő csapatok mérték össze erejüket.

A torna válogatottja:

Szlovák Dávid (Bem A), Torgyik 
Máté (Bem A), Karf Alex (Bem A), 
Albert Áron (Bem A), Szabó Mar-
tin (Bem B), Kiss Ádám (Bem B), 
Szabó Ákos (Akasztó), Szabó 
Szabolcs (Akasztó), Dombovári 
Donát (Kiskőrös LC), Nagy Gá-
bor (Kiskőrös LC), Engler Bence 
(Soltvadkert), Harnóczi Balázs 
(Soltvadkert).

KLC – Nemesnádudvar 2-0
Bem A – Nemesnádudvar 5-0
Bem B – KLC 0-2
Soltvadkert – Akasztó 4-2

A kupa végeredménye: pont
1. Kiskőrös Bem A 13 p
2. Soltvadkert 10 p
3. Kiskőrös LC 9 p
4. Akasztó 9 p
5. Nemesnádudvar 1 p
6. Kiskőrös Bem B 1 p

Birkózó diákolimpiának adott otthont 
Soltvadkert

Az eseményt volt és jelenlegi válo-
gatott birkózók, valamint a Magyar 
Birkózó Szövetség alelnöke, Komá-
romi Tibor is megtisztelte jelenlé-
tével. A soltvadkertiek közül a diák 
I korcsoportban Gangl Zétény (38 
kg), Horváth Péter (54 kg), Lakatos 
Árpád (58 kg), Müller László (63 kg) 
és Müller Dániel (69 kg) jutott be az 
országos döntőbe, de komolyabb 
helyezést nem sikerült elérniük. 
Közülük kiemelkedett Müller Dá-
niel, aki az előkelő 5. helyen zárta a 
versenyt. A serdülő korcsoportban 
szintén országos döntőbe jutott há-
rom soltvadkerti fiatal. Nem sikerült 
pontszerző helyen végeznie Sztojka 
Gábornak (50 kg) és Horváth Mi-
hálynak (54 kg), az erős mezőnyben 
Zelei Tamás (69 kg) az 5. helyen 
végzett. A fiatalokat felkészítő edzők 
Májer Roland, Valentényi Sándor 

és Egervári László voltak. Meg kell 
említeni, hogy a Soltvadkerti TE 
birkózó szakosztálya Lakatos Attila 
elnök vezérletével jelesre vizsgázott 
szervezésből, és az országos dön-
tőhöz méltó helyszínt biztosított 
minden tekintetben a küzdelmek-
hez. A soltvadkerti fiatalok közül 
még néhányan versenyben vannak 
a diákolimpia küzdelmeiben. A II. 
korcsoportban (11-12 évesek) már-
cius 25-én, Karcagon rendezik meg 
az országos döntőt, ahol a soltvad-

kerti színeket Frittmann Gergő (29 
kg), Karsai Szilárd (50 kg) és Májer 
Barnabás (23 kg) képviseli majd.

Újabb mérföldkőhöz érkezett a 
Soltvadkerti TE birkózó szak-
osztálya. Az egyesület első íz-
ben adott otthont a soltvadkerti 
sportcsarnokban az országos 
diákolimpiai döntőknek a diák 
I (12-13 évesek) és a serdülő (14-
15 évesek) korcsoportokban.
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